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Рух кадрів та використання робочого часу працівників 
у січні–червні 2012 року
Рух кадрів за видами економічної діяльності

у січні–червні 2012 року
	
	Прийнято, осіб
	Вибуло, осіб

	
	
	усього
	з них з причин

	
	
	
	плинності кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього
	197115
	218421
	204711
	8146

	Сільське господарство, мисливство та пов’язані з ним послуги
	955
	698
	668
	24

	Лісове господарство та пов’язані з ним послуги
	439
	524
	518
	1

	Рибальство, рибництво
	12
	14
	14
	–

	Промисловість  
	16871
	22079
	20049
	595

	 добувна промисловість
	223
	176
	166
	5

	 переробна промисловість
	15365
	20049
	18939
	441

	 виробництво та розподілення електроенергії, газу та води
	1283
	1854
	944
	149

	Будівництво
	10710
	16418
	16198
	100

	Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку
	59446
	58918
	56917
	1712

	Діяльність готелів та ресторанів
	6086
	8292
	8190
	77

	Діяльність транспорту та зв’язку
	15709
	15580
	13869
	102


	Фінансова діяльність
	22174
	19468
	17413
	1549

	Операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям
	35911
	43117
	39918
	2172

	  з них дослідження і розробки
	3583
	4288
	4025
	94

	Державне управління
	6317
	7774
	6193
	1379

	Освіта
	8049
	9475
	8901
	325

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	7474
	7223
	7117
	41

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту 
	6962
	8841
	8746
	69

	  з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	4190
	5698
	5676
	18


_____________

Примітка. У цій та наступних таблицях дані наведено по підприємствах, установах, організаціях та їхніх відокремлених підрозділах із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб.

Продовження

	
	У % до середньооблікової кількості штатних працівників

	
	прийнято
	вибуло
	у т.ч. з причин

	
	
	
	плинності кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього
	15,1
	16,7
	15,7
	0,6

	Сільське господарство, мисливство та пов’язані з ним послуги
	26,7
	19,5
	18,7
	0,7

	Лісове господарство та пов’язані з ним послуги
	36,4
	43,4
	42,9
	0,1

	Рибальство, рибництво
	18,8
	21,9
	21,9
	–

	Промисловість  
	10,5
	13,7
	12,5
	0,4

	 добувна промисловість
	10,9
	8,6
	8,1
	0,2

	 переробна промисловість
	11,6
	15,1
	14,2
	0,3

	 виробництво та розподілення електроенергії, газу та води
	5,0
	7,2
	3,7
	0,6

	Будівництво
	17,4
	26,7
	26,3
	0,2

	Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку
	24,7
	24,5
	23,7
	0,7

	Діяльність готелів та ресторанів
	21,0
	28,6
	28,3
	0,3

	Діяльність транспорту та зв’язку
	13,7
	13,6
	12,1
	0,1

	Фінансова діяльність
	21,8
	19,1
	17,1
	1,5

	Операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям
	15,4
	18,4
	17,1
	0,9

	   з них дослідження і розробки
	6,6
	7,9
	7,4
	0,2

	Державне управління
	9,6
	11,9
	9,5
	2,1

	Освіта
	6,2
	7,2
	6,8
	0,2

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	7,4
	7,2
	7,1
	0,0

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту
	11,1
	14,1
	13,9
	0,1

	з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	9,8
	13,3
	13,3
	0,0


Структура фонду робочого часу за видами економічної діяльності

у січні–червні 2012 року
	
	Фонд робочого часу (явки та неявки) усього, 
тис. людино-годин
	У т.ч. у %

	
	
	відпра-цьовано
	невідпрацьовано

	
	
	
	усього
	з нього за причинами

	
	
	
	
	щорі-чних відпус-ток (основ-них та додат-кових)
	тимча-сової непра-цездат-ності
	відпусток без збере-ження заробітної плати (на період припи-нення виконан-ня робіт)
	пере-ведення з еконо-мічних причин на неповний робочий день (тиждень)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	1226381,9
	91,3
	8,7
	4,8
	1,7
	0,3
	0,8

	Сільське господарство, мисливство та пов’язані з ним послуги
	3175,4
	93,7
	6,3
	3,9
	1,6
	–
	0,1

	Лісове господарство та пов’язані з ним послуги
	1179,2
	94,0
	6,0
	3,0
	1,4
	–
	–

	Рибальство, рибництво
	59,9
	97,1
	2,9
	2,7
	–
	–
	–

	Промисловість
	152471,5
	88,2
	11,8
	5,1
	2,2
	0,4
	2,3

	 добувна промисловість
	1979,4
	92,0
	8,0
	5,4
	2,1
	–
	–

	 переробна промисловість
	125562,0
	88,0
	12,0
	4,8
	2,0
	0,5
	2,8

	 виробництво та розподілення електроенергії, газу та води
	24930,1
	89,1
	10,9
	6,7
	3,2
	–
	0,0

	Будівництво
	56960,7
	83,8
	16,2
	4,5
	1,4
	3,1
	2,8

	Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку
	224344,0
	94,5
	5,5
	3,8
	0,9
	0,0
	0,2

	Діяльність готелів та ресторанів
	26835,6
	92,0
	8,0
	4,7
	1,4
	0,9
	0,2

	Діяльність транспорту та зв’язку
	109770,3
	90,1
	9,9
	5,5
	2,4
	0,0
	0,5

	Фінансова діяльність
	96290,3
	92,9
	7,1
	4,7
	1,7
	–
	0,2

	Операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям
	219187,9
	91,6
	8,4
	4,3
	1,4
	0,2
	1,4

	з них дослідження і розробки
	50987,2
	89,6
	10,4
	4,6
	2,3
	0,0
	0,7


Продовження

	
	Фонд робочого часу (явки та неявки) усього, 
тис. людино-годин
	У т.ч. у %

	
	
	відпра-цьовано
	невідпрацьовано

	
	
	
	усього
	з нього за причинами

	
	
	
	
	щорі-чних відпус-ток (основ-них та додат-кових)
	тимча-сової непра-цездат-ності
	відпусток без збере-ження заробітної плати (на період припи-нення виконан-ня робіт)
	пере-ведення з еконо-мічних причин на неповний робочий день (тиждень)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Державне управління
	62116,6
	89,4
	10,6
	6,4
	3,2
	–
	0,1

	Освіта
	116477,5
	91,0
	9,0
	6,1
	2,2
	–
	0,0

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	99627,6
	91,8
	8,2
	5,3
	2,0
	0,0
	0,0

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту
	57885,5
	93,6
	6,4
	3,9
	1,5
	0,0
	0,4

	з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	38843,3
	93,8
	6,2
	3,9
	1,3
	0,0
	0,4


Кількість працівників, які перебували в умовах вимушеної

неповної зайнятості, за видами економічної діяльності

за січень–червень 2012 року

	 
	Знаходились у відпустках

без збереження заробітної плати (на період припинення робіт)
	Переведені з 

економічних

причин на неповний

робочий день (тиждень)

	
	осіб
	у % до
	осіб
	у % до

	
	
	середньо-

облікової кількості штатних

працівни-ків
	січня–червня 2011р.
	
	середньо-облікової

кількості штатних

працівни-ків
	січня–червня 2011р.

	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	12481
	1,0
	56,3
	37965
	2,9
	61,8

	Сільське господарство, мислив-ство та пов’язані з ним послуги
	–
	–
	–
	189
	5,3
	350,0

	Лісове господарство та пов’язані з ним послуги
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Рибальство, рибництво
	–
	–
	–
	–
	–
	–


Продовження 
	 
	Знаходились у відпустках

без збереження заробітної плати (на період припинення робіт)
	Переведені з 

економічних

причин на неповний

робочий день (тиждень)

	
	осіб
	у % до
	осіб
	у % до

	
	
	середньо-

облікової кількості штатних

працівни-ків
	січня–червня 2011р.
	
	середньо-облікової

кількості штатних

працівни-ків
	січня–червня 2011р.

	
	
	
	
	
	
	

	Промисловість  
	3911
	2,4
	58,0
	14585
	9,1
	74,7

	добувна промисловість
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	переробна промисловість
	3911
	2,9
	58,3
	14531
	10,9
	74,7

	виробництво та розподілення електроенергії, газу та води
	–
	–
	–
	54
	0,2
	192,9

	Будівництво
	4573
	7,4
	51,8
	6381
	10,4
	70,9

	Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку
	385
	0,2
	17,8
	1975
	0,8
	16,7

	Діяльність готелів та ресторанів
	799
	2,8
	131,2
	407
	1,4
	37,4

	Діяльність транспорту та зв’язку
	30
	0,0
	5,2
	1739
	1,5
	51,9

	Фінансова діяльність
	144
	0,1
	244,1
	469
	0,5
	105,2

	Операції з нерухомим майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям
	2500
	1,1
	88,1
	9871
	4,2
	83,5

	з них дослідження і розробки
	112
	0,2
	80,0
	1384
	2,6
	76,7

	Державне управління
	–
	–
	–
	190
	0,3
	95,5

	Освіта
	–
	–
	–
	261
	0,2
	30,3

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	2
	0,0
	1,2
	71
	0,1
	15,8

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту
	137
	0,2
	94,5
	1827
	2,9
	64,9

	з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	44
	0,1
	48,9
	1321
	3,1
	59,8


Начальник Головного управління                                                Р.Г. Віленчук
Довідка за телефоном: (044) 486-64-71 
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